
Ceník

Střešní ateliéry pro památky - HISTORIK

Ateliér HISTORIK vyrobeno v souladu s požadavky Národního památkového úřadu

Rozměry 

Členění 

Náčrt dispozice

Cena 

Montáž 

Interiér

Vysokotlaký nástřik bezbarvý
Vysokotlaký nástřik RAL 9010

Exteriér

Hliník RAL 8004 cihlově červená
Hliník RAL 7016 antracit
Hliník RAL 8009 hnědá

TiZn, Rheinzink, Prefa

Cu

Zasklení

Otvírání 

Ceny v Kč bez DPH (pro atypické řešení nás kontaktujte)

vč. 20 mm XPS zateplení

polí (šířka 60 x výška 80)

za výrobek

Ostatní barvy, OSMO apod.

5 500 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč 12 500 Kč

10 000 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 20 000 Kč

Energy Lt 63 % Sf 34 % (pro�sluneční) 3 000 Kč 4 500 Kč 6 000 Kč 7 500 Kč

VSG bezpečnos� lepené (Connex) 3 750 Kč 5 500 Kč 7 500 Kč 9 500 Kč

Výklopné s ven�lací na kliku

1x Elektrootvírač pohledový 8 500 Kč

1x Elektrootvírač integrovaný 22 500 Kč

124 / 164 124 / 244 184 / 164 184 / 244

2 x 2 2 x 3 3 x 2 3 x 3

1 spodní (L / P) 1 spodní (L / P) 2 spodní krajní 2 spodní krajní

65 000 Kč 85 000 Kč 95 000 Kč 125 000 Kč

12 500 Kč 15 000 Kč 15 000 Kč 17 500 Kč

výběrový masiv borovice bez tzv. nekonečných cinkových spojů

v ceně okna

1 500 Kč

v ceně okna

trojsklo Ug = 0,5 W/m2 K, Rw = 32dB, Lt 73 %, Sf 51 %

v ceně okna

Poznámka: 

Rw znamená označení hlukového útlumu zasklení. Kombinací použitých skel lze dosáhnout útlumu až 43dB.

Lt 73 % Sf 51 % znamená, že zasklení propouš� do interiéru 73 % světla a 51 % tepla.

Lt 63 % Sf 34 % znamená, že zasklení propouš� do interiéru 63 % světla a 34 % tepla.

Minimální cena montáže na zakázku je 5 000 Kč.

Montáž dle stavební připravenos� : h�ps://www.solara.cz/res/archive/017/002317.pdf



Ceník

Moderní střešní okno - KLASIK 

Okno KLASIK vyrobeno v souladu s požadavky Národního památkového úřadu

Typ okna

Rozměry 

Cena

Montáž

Interiér

Vysokotlaký nástřik bezbarvý
Vysokotlaký nástřik RAL 9010

Exteriér

Hliník RAL 8004, cihlově červená
Hliník RAL 7016 antracit

Cu, TiZn, Rheinzik, Prefa

Zasklení

Otvírání

Ceny v Kč bez DPH (pro atypické řešení nás kontaktujte)

vč. 20 mm XPS zateplení

Ostatní barvy, OSMO apod.

Energy Lt 63 % Sf 34 % (pro�sluneční)

VSG bezpečnos�

Klikou vč. mikroven�lace

Elektricky, pohledový bez el. zapojení

Elektricky skrytým motorem (230V)

Elektricky, pohledový bez el. zapojení
(v případě požadavku PBŘS nuceného
odvětrání)

DVA DVA DVA PLUS DVA PLUS

60 / 60 60 / 60 66 / 70 66 / 70

v ceně / v ceně /

/ v ceně / v ceně

1 000 Kč 1 000 Kč 1 250 Kč 1 250 Kč

1 250 Kč 1 250 Kč 1 500 Kč 1 500 Kč

19 000 Kč 21 500 Kč 20 000 Kč 22 500 Kč

3 500 Kč

výběrový masiv borovice bez tzv. nekonečných cinkových spojů

v ceně okna

1 500 Kč

trojsklo Ug = 0,5 W/m2 K, Rw = 32dB, Lt 73 %, Sf 51 %

v ceně okna

8 500 Kč

12 500 Kč

25 500 Kč

Poznámka: 

Rw znamená označení hlukového útlumu zasklení. Kombinací použitých skel lze dosáhnout útlumu až 43dB.

Lt 73 % Sf 51 % znamená, že zasklení propouš� do interiéru 73 % světla a 51 % tepla.

Lt 63 % Sf 34 % znamená, že zasklení propouš� do interiéru 63 % světla a 34 % tepla.

Minimální cena montáže na zakázku je 5 000 Kč.

Montáž dle stavební připravenos� : h�ps://www.solara.cz/res/archive/017/002317.pdf



Ceník

Posuvné střešní dveře

Posuvné střešní dveře umístění nejen do plochých střech - výstup možný kratší stranou i do boku (delší strana) = ve spodním
rohu libovolně

Rozměry 

Počet polí / posuvné pole

Cena 

Montáž 

Interiér (vše v ceně)

Exteriér 

Hliník RAL 8004 cihlově červená
Hliník RAL 7016 antracit
Hliník RAL 8009 hnědá
TiZn, RheinZink, Prefa

Cu

Zasklení v ceně

Otvírání 

Zdvihový rám pro min. spád 7 % 

Montáž zdvihového rámu 

Ceny v Kč bez DPH (pro atypické řešení nás kontaktujte, max. délka je 328)

vnitřku rámu

za výrobek

RAL XXXX, OSMO 5 000 Kč

10 000 Kč 15 000 Kč 20 000 Kč 25 000 Kč

Energy Lt 63 % Sf 34 % (pro�sluneční) 8 500 Kč 10 000 Kč 17 000 Kč 20 500 Kč

VSG bezpečnos� lepené (Connex) 6 000 Kč 7 000 Kč 11 500 Kč 14 000 Kč

Klikou vč. mikroven�lace

Elektricky skrytým motorem (230V)
včetně čidel

90 / 268 90 / 328 188 / 268 188 / 328

1 / 1 1 / 1 2 / 1 2 / 1

nad střechu (L / P) nad střechu (L / P) nad fixní část (L / P) nad fixní část (L / P)

170 000 Kč 190 000 Kč 220 000 Kč 270 000 Kč

20 000 Kč 20 000 Kč 25 000 Kč 25 000 Kč

výběrový masiv borovice, vysokotlaký nástřik bezbarvý nebo RAL 9010

v ceně okna

trojsklo Ug = 0,5 W/m2 K, Rw = 32dB, Lt 73 %, Sf 51 %

v ceně okna

150 000 Kč

30 000 Kč 35 000 Kč 45 000 Kč 50 000 Kč

7 500 Kč 7 500 Kč 9 000 Kč 9 000 Kč

Poznámka: 

Rw znamená označení hlukového útlumu zasklení. Kombinací použitých skel lze dosáhnout útlumu až 43dB.

Lt 73 % Sf 51 % znamená, že zasklení propouš� do interiéru 73 % světla a 51 % tepla.

Lt 63 % Sf 34 % znamená, že zasklení propouš� do interiéru 63 % světla a 34 % tepla.

Minimální cena montáže na zakázku je 5 000 Kč.

Montáž dle stavební připravenos� : h�ps://www.solara.cz/res/archive/017/002317.pdf



Ceník

Výklopné střešní dveře

Výklopné střešní dveře umístění do plochých střech - výstup přes delší stranu

Rozměry 

Výkopné pole na motory

Cena 

Montáž *

Interiér

Vysokotlaký nástřik bezbarvý
Vysokotlaký nástřik RAL 9010

Exteriér

Hliník RAL 8004 cihlově červená
Hliník RAL 7016 antracit
Hliník RAL 8009 hnědá

Cu

Zasklení v ceně

Otvírání v ceně
výkopné na motory vč. bez. sensoru

Zdvihový rám pro min. spád 7 % 

Montáž zdvihového rámu 

Ceny v Kč bez DPH (pro atypické řešení nás kontaktujte, max. výška je 328)

vnitřku rámu

za výrobek vč. motorů

RAL XXXX, OSMO 5 000 Kč

10 000 Kč 15 000 Kč

Energy Lt 63 % Sf 34 %
(pro�sluneční) 8 500 Kč 10 000 Kč

VSG bezpečnos� lepené (Connex) 6 000 Kč 7 000 Kč

Čidla vítr / dešť 35 000 Kč

Záložní zdroj 10 000 Kč

85 / 268 85 / 328

1 1

85° (L / P) 85° (L / P) 

245 000 Kč 275 000 Kč

15 000 Kč 20 000 Kč

výběrový masiv borovice bez tzv. nekonečných cinkových spojů

v ceně okna

v ceně okna

trojsklo Ug = 0,5 W/m2 K, Rw = 32dB, Lt 73 %, Sf 51 %  celopřesahové

30 000 Kč 35 000 Kč

7 500 Kč 7 500 Kč

Poznámka: 

Lt 73 % Sf 51 % znamená, že zasklení propouš� do interiéru 73 % světla a 51 % tepla.

Lt 63 % Sf 34 % znamená, že zasklení propouš� do interiéru 63 % světla a 34 % tepla.

Minimální cena montáže na zakázku je 5 000 Kč.

Montáž dle stavební připravenos� : 

Rw znamená označení hlukového útlumu zasklení. Kombinací použitých skel lze dosáhnout útl

h�ps://www.solara.cz/res/archive/017/002317.pdf



Ceník

Posuvné střešní okno - Perspek�v

Posuvné střešní okno instalace do střech ve sklonu od 25° do 70°
(pro atypické řešení nás kontaktujte, max. výška je 328 cm)

Rozměry 

Počet polí / posuvné pole

Cena 

Montáž 

Interiér

Vysokotlaký nástřik bezbarvý
Vysokotlaký nástřik RAL 9010

Exteriér v ceně

TiZn, Rheinzink, Prefa

Cu

Zasklení v ceně

Otvírání v ceně
posuvné s ven�lací na kliku

Hliník RAL 8004 cihlově červená
Hliník RAL 7016 antracit

Ceny v Kč bez DPH

vč. 20 mm XPS (š / v) v cm

za výrobek

10 000 Kč 15 000 Kč 20 000 Kč 25 000 Kč

15 000 Kč 20 000 Kč 25 000 Kč 30 000 Kč

Energy Lt 63 % Sf 34 % (pro�sluneční) 4 500 Kč 6 750 Kč 10 000 Kč 12 500 Kč

VSG bezpečnos� lepené (Connex) 5 500 Kč 8 250 Kč 12 000 Kč 15 000 Kč

1x elektro sestava vč. čidel
(vítr, déšť, bezpečnostní) 150 000 Kč

160 / 200 240 / 200 280 / 230 360 / 230

1 / 1 1 / 1 2 / 1 2 / 1

nad střechu (L / P) nad střechu (L / P) nad fixní část (L / P) nad fixní část (L / P)

222 000 Kč 330 000 Kč 275 000 Kč 350 000 Kč

25 000 Kč 27 000 Kč 27 000 Kč 29 000 Kč

výběrový masiv borovice bez tzv. nekonečných cinkových spojů

v ceně okna

v ceně okna

trojsklo Ug = 0,5 W/m2 K, Rw = 32dB, Lt 73 %, Sf 51 %

Poznámka: 

Rw znamená označení hlukového útlumu zasklení. Kombinací použitých skel lze dosáhnout útlumu až 43dB.

Lt 73 % Sf 51 % znamená, že zasklení propouš� do interiéru 73 % světla a 51 % tepla.

Lt 63 % Sf 34 % znamená, že zasklení propouš� do interiéru 63 % světla a 34 % tepla.

Minimální cena montáže na zakázku je 5 000 Kč.

Montáž dle stavební připravenos� : h�ps://www.solara.cz/res/archive/017/002317.pdf



Ceník

Moderní střešní okno - LIDO Therm IQ

Cena v Kč bez DPH pro atypické řešení nás kontaktujte

Rozměry 

Cena

Montáž

Interiér

Vysokotlaký nástřik bezbarvý
Vysokotlaký nástřik RAL 9010

Exteriér

Hliník RAL 8004 cihlově červená
Hliník RAL 7016 antracit
Hliník RAL 8009 hnědá

TiZn, Rheinzik, Prefa, Cu

Roleta Blackout v kazetě - látková

Látková roleta (dle vzorníku)

Venkovní markýza

Zasklení

Otvírání

vč. 20 mm XPS zateplení

Ostatní barvy, OSMO apod.

Energy Lt 63 % Sf 34 % (pro�sluneční)

VSG bezpečnos� lepené (Connex)

Klikou vč. mikroven�lace

Elektricky skrytým motorem (230V)

65 / 89 90 / 89 65 / 124 80 / 114

3 500 Kč 4 500 Kč 5 000 Kč 5 500 Kč

2 200 Kč 2 300 Kč 2 400 Kč 2 700 Kč

1 200 Kč 1 200 Kč 1 300 Kč 1 500 Kč

2 500 Kč 2 500 Kč 2 500 Kč 2 500 Kč

1 000 Kč 1 250 Kč 1 250 Kč 1 450 Kč

1 250 Kč 1 650 Kč 1 650 Kč 1 850 Kč

16 500 Kč 18 000 Kč 18 000 Kč 19 000 Kč

3 500 Kč

výběrový masiv borovice bez tzv. nekonečných cinkových spojů

v ceně okna

1 500 Kč

v ceně okna

trojsklo Ug = 0,5 W/m2 K, Rw = 32dB, Lt 73 %, Sf 51 %

v ceně okna

12 500 Kč

Poznámka: 

Rw znamená označení hlukového útlumu zasklení. Kombinací použitých skel lze dosáhnout útlumu až 43dB.

Lt 73 % Sf 51 % znamená, že zasklení propouš� do interiéru 73 % světla a 51 % tepla.

Lt 63 % Sf 34 % znamená, že zasklení propouš� do interiéru 63 % světla a 34 % tepla.

Minimální cena montáže na zakázku je 5 000 Kč.

Montáž dle stavební připravenos� : h�ps://www.solara.cz/res/archive/017/002317.pdf



Ceník

Moderní střešní okno - LIDO Therm IQ

Cena v Kč bez DPH pro atypické řešení nás kontaktujte

Rozměry 

Cena

Montáž

Interiér

Vysokotlaký nástřik bezbarvý
Vysokotlaký nástřik RAL 9010

Exteriér

Hliník RAL 8004 cihlově červená
Hliník RAL 7016 antracit
Hliník RAL 8009 hnědá

TiZn, Rheinzik, Prefa, Cu

Roleta Blackout v kazetě - látková

Látková roleta (dle vzorníku)

Venkovní markýza

Zasklení

Otvírání

vč. 20 mm XPS zateplení

Ostatní barvy, OSMO apod.

Energy Lt 63 % Sf 34 % (pro�sluneční)

VSG bezpečnos�

Klikou vč. mikroven�lace

Elektricky skrytým motorem (230V)

80 / 144 80 / 164 85 / 124 90 / 144

5 500 Kč 5 500 Kč 5 500 Kč 6 000 Kč

2 900 Kč 3 000 Kč 3 000 Kč 3 000 Kč

1 750 Kč 1 750 Kč 1 900 Kč 2 000 Kč

2 500 Kč 2 750 Kč 2 750 Kč 2 750 Kč

1 850 Kč 1 750 Kč 1 550 Kč 1 750 Kč

2 250 Kč 2 188 Kč 1 938 Kč 2 188 Kč

21 000 Kč 24 000 Kč 23 000 Kč 22 000 Kč

3 500 Kč

výběrový masiv borovice bez tzv. nekonečných cinkových spojů

v ceně okna

1 500 Kč

v ceně okna

trojsklo Ug = 0,5 W/m2 K, Rw = 32dB, Lt 73 %, Sf 51 %

v ceně okna

12 500 Kč

Poznámka: 

Rw znamená označení hlukového útlumu zasklení. Kombinací použitých skel lze dosáhnout útlumu až 43dB.

Lt 73 % Sf 51 % znamená, že zasklení propouš� do interiéru 73 % světla a 51 % tepla.

Lt 63 % Sf 34 % znamená, že zasklení propouš� do interiéru 63 % světla a 34 % tepla.

Minimální cena montáže na zakázku je 5 000 Kč.

Montáž dle stavební připravenos� : h�ps://www.solara.cz/res/archive/017/002317.pdf



Ceník

Moderní střešní okno - LIDO Therm IQ

Cena v Kč bez DPH pro atypické řešení nás kontaktujte

Rozměry 

Cena

Montáž

Interiér

Vysokotlaký nástřik bezbarvý
Vysokotlaký nástřik RAL 9010

Exteriér

Hliník RAL 8004 cihlově červená
Hliník RAL 7016 antracit
Hliník RAL 8009 hnědá

TiZn, Rheinzik, Prefa, Cu

Roleta Blackout v kazetě - látková

Látková roleta (dle vzorníku)

Venkovní markýza

Zasklení

Otvírání

vč. 20 mm XPS zateplení

Ostatní barvy, OSMO apod.

Energy Lt 63 % Sf 34 % (pro�sluneční)

VSG bezpečnos�

Klikou vč. mikroven�lace

Elektricky skrytým motorem (230V)

100 / 124 125 / 124 125 / 144

6 000 Kč 6 500 Kč 6 500 Kč

3 100 Kč 3 300 Kč 3 500 Kč

2 250 Kč 2 250 Kč 2 500 Kč

3 000 Kč 3 200 Kč 3 500 Kč

1 750 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč

2 188 Kč 2 500 Kč 2 500 Kč

22 000 Kč 33 000 Kč 33 000 Kč

3 500 Kč

výběrový masiv borovice bez tzv. nekonečných cinkových spojů

v ceně okna

1 500 Kč

v ceně okna

trojsklo Ug = 0,5 W/m2 K, Rw = 32dB, Lt 73 %, Sf 51 %

v ceně okna

12 500 Kč

Poznámka: 

Rw znamená označení hlukového útlumu zasklení. Kombinací použitých skel lze dosáhnout útlumu až 43dB.

Lt 73 % Sf 51 % znamená, že zasklení propouš� do interiéru 73 % světla a 51 % tepla.

Lt 63 % Sf 34 % znamená, že zasklení propouš� do interiéru 63 % světla a 34 % tepla.

Minimální cena montáže na zakázku je 5 000 Kč.

Montáž dle stavební připravenos� : h�ps://www.solara.cz/res/archive/017/002317.pdf



Ceník

Střešní okno - SIDE

Cena v Kč bez DPH pro atypické řešení nás kontaktujte

Rozměry 

Cena

Montáž

Interiér

Vysokotlaký nástřik bezbarvý
Vysokotlaký nástřik RAL 9010

Exteriér

Hliník RAL 8004, cihlově červená
Hliník RAL 7016 antracit

Cu, TiZn, Rheinzik, Prefa

Zasklení

Otvírání

vč. 20 mm XPS zateplení

Ostatní barvy, OSMO apod.

Energy Lt 63 % Sf 34 % (pro�sluneční)

VSG bezpečnos�

Klikou vč. mikroven�lace

65 / 64 65 / 64 65 / 89

v ceně / v ceně

/ v ceně /

1 000 Kč 1 000 Kč 1 250 Kč

1 250 Kč 1 250 Kč 1 500 Kč

do strany klikou

21 900 Kč 24 800 Kč 23 000 Kč

3 500 Kč

výběrový masiv borovice bez tzv. nekonečných cinkových spojů

v ceně okna

1 500 Kč

trojsklo Ug = 0,5 W/m2 K, Rw = 32dB, Lt 73 %, Sf 51 %

v ceně okna

Poznámka: 

Rw znamená označení hlukového útlumu zasklení. Kombinací použitých skel lze dosáhnout útlumu až 43dB.

Lt 73 % Sf 51 % znamená, že zasklení propouš� do interiéru 73 % světla a 51 % tepla.

Lt 63 % Sf 34 % znamená, že zasklení propouš� do interiéru 63 % světla a 34 % tepla.

Minimální cena montáže na zakázku je 5 000 Kč.

Montáž dle stavební připravenos� : h�ps://www.solara.cz/res/archive/017/002317.pdf



Ceník

Střešní okno - SIDE

Cena v Kč bez DPH pro atypické řešení nás kontaktujte

Rozměry 

Cena

Montáž

Interiér

Vysokotlaký nástřik bezbarvý
Vysokotlaký nástřik RAL 9010

Exteriér

Hliník RAL 8004, cihlově červená
Hliník RAL 7016 antracit

Cu, TiZn, Rheinzik, Prefa

Zasklení

Otvírání

vč. 20 mm XPS zateplení

Ostatní barvy, OSMO apod.

Energy Lt 63 % Sf 34 % (pro�sluneční)

VSG bezpečnos�

Klikou vč. mikroven�lace

65 / 89 80 / 114 80 / 114

/ v ceně /

v ceně / v ceně

1 250 Kč 1 500 Kč 1 500 Kč

1 500 Kč 1 750 Kč 1 750 Kč

do strany klikou

25 900 Kč 26 000 Kč 29 000 Kč

3 500 Kč

výběrový masiv borovice bez tzv. nekonečných cinkových spojů

v ceně okna

1 500 Kč

trojsklo Ug = 0,5 W/m2 K, Rw = 32dB, Lt 73 %, Sf 51 %

v ceně okna

Poznámka: 

Rw znamená označení hlukového útlumu zasklení. Kombinací použitých skel lze dosáhnout útlumu až 43dB.

Lt 73 % Sf 51 % znamená, že zasklení propouš� do interiéru 73 % světla a 51 % tepla.

Lt 63 % Sf 34 % znamená, že zasklení propouš� do interiéru 63 % světla a 34 % tepla.

Minimální cena montáže na zakázku je 5 000 Kč.

Montáž dle stavební připravenos� : h�ps://www.solara.cz/res/archive/017/002317.pdf



Ceník

Moderní střešní okno - FIX

Cena v Kč bez DPH pro atypické řešení nás kontaktujte

Rozměry 

Cena

Montáž

Interiér

Vysokotlaký nástřik bezbarvý
Vysokotlaký nástřik RAL 9010

Exteriér

Hliník RAL 8004 cihlově červená
Hliník RAL 7016 antracit
Hliník RAL 8009 hnědá

TiZn, Rheinzik, Prefa, Cu

Roleta Blackout v kazetě - látková

Látková roleta (dle vzorníku)

Venkovní markýza

Zasklení

vč. 20 mm XPS zateplení

Ostatní barvy, OSMO apod.

Energy Lt 63 % Sf 34 % (pro�sluneční)

VSG bezpečnos� lepené (Connex)

65 / 89 90 / 89 65 / 124 80 / 114

3 500 Kč 4 500 Kč 5 000 Kč 5 500 Kč

2 200 Kč 2 300 Kč 2 400 Kč 2 700 Kč

1 200 Kč 1 200 Kč 1 300 Kč 1 500 Kč

2 500 Kč 2 500 Kč 2 500 Kč 2 500 Kč

1 000 Kč 1 250 Kč 1 250 Kč 1 450 Kč

1 250 Kč 1 650 Kč 1 650 Kč 1 850 Kč

12 000 Kč 13 000 Kč 13 000 Kč 14 000 Kč

3 500 Kč

výběrový masiv borovice bez tzv. nekonečných cinkových spojů

v ceně okna

1 500 Kč

v ceně okna

trojsklo Ug = 0,5 W/m2 K, Rw = 32dB, Lt 73 %, Sf 51 %

Poznámka: 

Rw znamená označení hlukového útlumu zasklení. Kombinací použitých skel lze dosáhnout útlumu až 43dB.

Lt 73 % Sf 51 % znamená, že zasklení propouš� do interiéru 73 % světla a 51 % tepla.

Lt 63 % Sf 34 % znamená, že zasklení propouš� do interiéru 63 % světla a 34 % tepla.

Minimální cena montáže na zakázku je 5 000 Kč.

Montáž dle stavební připravenos� : h�ps://www.solara.cz/res/archive/017/002317.pdf



Ceník

Moderní střešní okno - FIX

Cena v Kč bez DPH pro atypické řešení nás kontaktujte

Rozměry 

Cena

Montáž

Interiér

Vysokotlaký nástřik bezbarvý
Vysokotlaký nástřik RAL 9010

Exteriér

Hliník RAL 8004 cihlově červená
Hliník RAL 7016 antracit
Hliník RAL 8009 hnědá

TiZn, Rheinzik, Prefa, Cu

Roleta Blackout v kazetě - látková

Látková roleta (dle vzorníku)

Venkovní markýza

Zasklení

vč. 20 mm XPS zateplení

Ostatní barvy, OSMO apod.

Energy Lt 63 % Sf 34 % (pro�sluneční)

VSG bezpečnos� lepené (Connex)

80 / 144 80 / 164 85 / 124 90 / 144

5 500 Kč 5 500 Kč 5 500 Kč 6 000 Kč

2 900 Kč 3 000 Kč 3 000 Kč 3 000 Kč

1 750 Kč 1 750 Kč 1 900 Kč 2 000 Kč

2 500 Kč 2 750 Kč 2 750 Kč 2 750 Kč

1 850 Kč 1 750 Kč 1 550 Kč 1 750 Kč

2 250 Kč 2 188 Kč 1 938 Kč 2 188 Kč

15 500 Kč 17 000 Kč 15 500 Kč 17 000 Kč

3 500 Kč

výběrový masiv borovice bez tzv. nekonečných cinkových spojů

v ceně okna

1 500 Kč

v ceně okna

trojsklo Ug = 0,5 W/m2 K, Rw = 32dB, Lt 73 %, Sf 51 %

Poznámka: 

Rw znamená označení hlukového útlumu zasklení. Kombinací použitých skel lze dosáhnout útlumu až 43dB.

Lt 73 % Sf 51 % znamená, že zasklení propouš� do interiéru 73 % světla a 51 % tepla.

Lt 63 % Sf 34 % znamená, že zasklení propouš� do interiéru 63 % světla a 34 % tepla.

Minimální cena montáže na zakázku je 5 000 Kč.

Montáž dle stavební připravenos� : h�ps://www.solara.cz/res/archive/017/002317.pdf



Ceník

Moderní střešní okno - FIX

Cena v Kč bez DPH pro atypické řešení nás kontaktujte

Rozměry 

Cena

Montáž

Interiér

Vysokotlaký nástřik bezbarvý
Vysokotlaký nástřik RAL 9010

Exteriér

Hliník RAL 8004 cihlově červená
Hliník RAL 7016 antracit
Hliník RAL 8009 hnědá

TiZn, Rheinzik, Prefa, Cu

Roleta Blackout v kazetě - látková

Látková roleta (dle vzorníku)

Venkovní markýza

Zasklení

vč. 20 mm XPS zateplení

Ostatní barvy, OSMO apod.

Energy Lt 63 % Sf 34 % (pro�sluneční)

VSG bezpečnos� lepené (Connex)

100 / 124 125 / 124 125 / 144

6 000 Kč 6 500 Kč 6 500 Kč

3 100 Kč 3 300 Kč 3 500 Kč

2 250 Kč 2 250 Kč 2 500 Kč

3 000 Kč 3 200 Kč 3 500 Kč

1 750 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč

2 188 Kč 2 500 Kč 2 500 Kč

18 000 Kč 20 000 Kč 22 500 Kč

3 500 Kč

výběrový masiv borovice bez tzv. nekonečných cinkových spojů

v ceně okna

1 500 Kč

v ceně okna

trojsklo Ug = 0,5 W/m2 K, Rw = 32dB, Lt 73 %, Sf 51 %

Poznámka: 

Rw znamená označení hlukového útlumu zasklení. Kombinací použitých skel lze dosáhnout útlumu až 43dB.

Lt 73 % Sf 51 % znamená, že zasklení propouš� do interiéru 73 % světla a 51 % tepla.

Lt 63 % Sf 34 % znamená, že zasklení propouš� do interiéru 63 % světla a 34 % tepla.

Minimální cena montáže na zakázku je 5 000 Kč.

Montáž dle stavební připravenos� : h�ps://www.solara.cz/res/archive/017/002317.pdf



Ceník

Moderní střešní okno - PRAKTIK Therm IQ

Cena v Kč bez DPH pro atypické řešení nás kontaktujte

Rozměry 

Cena

Montáž

Interiér

Vysokotlaký nástřik bezbarvý
Vysokotlaký nástřik RAL 9010

Exteriér

Hliník RAL 8004 cihlově červená
Hliník RAL 7016 antracit
Hliník RAL 8009 hnědá

TiZn, Rheinzik, Prefa, Cu

Roleta Blackout v kazetě - látková

Látková roleta (dle vzorníku)

Venkovní markýza

Zasklení

Otvírání

vč. 20 mm XPS zateplení

Ostatní barvy, OSMO apod.

Energy Lt 63 % Sf 34 % (pro�sluneční)

VSG bezpečnos�

Klikou vč. mikroven�lace

Elektricky skrytým motorem (230V)

65 / 124 80 / 114 80 / 144 85 / 124

5 000 Kč 5 500 Kč 5 500 Kč 5 500 Kč

2 400 Kč 2 700 Kč 2 900 Kč 3 000 Kč

1 300 Kč 1 500 Kč 1 750 Kč 1 900 Kč

2 500 Kč 2 500 Kč 2 500 Kč 2 750 Kč

1 250 Kč 1 450 Kč 1 850 Kč 1 550 Kč

1 650 Kč 1 850 Kč 2 250 Kč 1 938 Kč

25 000 Kč 26 000 Kč 29 000 Kč 27 000 Kč

3 500 Kč

výběrový masiv borovice bez tzv. nekonečných cinkových spojů

v ceně okna

1 500 Kč

v ceně okna

trojsklo Ug = 0,5 W/m2 K, Rw = 32dB, Lt 73 %, Sf 51 %

v ceně okna

12 500 Kč

Poznámka: 

Rw znamená označení hlukového útlumu zasklení. Kombinací použitých skel lze dosáhnout útlumu až 43dB.

Lt 73 % Sf 51 % znamená, že zasklení propouš� do interiéru 73 % světla a 51 % tepla.

Lt 63 % Sf 34 % znamená, že zasklení propouš� do interiéru 63 % světla a 34 % tepla.

Minimální cena montáže na zakázku je 5 000 Kč.

Montáž dle stavební připravenos� : h�ps://www.solara.cz/res/archive/017/002317.pdf



Ceník

Moderní střešní okno - PRAKTIK Therm IQ

Cena v Kč bez DPH pro atypické řešení nás kontaktujte

Rozměry 

Cena

Montáž

Interiér

Vysokotlaký nástřik bezbarvý
Vysokotlaký nástřik RAL 9010

Exteriér

Hliník RAL 8004 cihlově červená
Hliník RAL 7016 antracit
Hliník RAL 8009 hnědá

TiZn, Rheinzik, Prefa, Cu

Roleta Blackout v kazetě - látková

Látková roleta (dle vzorníku)

Venkovní markýza

Zasklení

Otvírání

vč. 20 mm XPS zateplení

Ostatní barvy, OSMO apod.

Energy Lt 63 % Sf 34 % (pro�sluneční)

VSG bezpečnos�

Klikou vč. mikroven�lace

Elektricky skrytým motorem (230V)

90 / 144 100 / 124 125 / 124

6 000 Kč 6 000 Kč 6 500 Kč

3 000 Kč 3 100 Kč 3 300 Kč

2 000 Kč 1 200 Kč 1 200 Kč

2 750 Kč 3 000 Kč 3 200 Kč

1 750 Kč 1 750 Kč 2 000 Kč

2 188 Kč 2 188 Kč 2 500 Kč

29 000 Kč 29 000 Kč 38 000 Kč

3 500 Kč

výběrový masiv borovice bez tzv. nekonečných cinkových spojů

v ceně okna

1 500 Kč

v ceně okna

trojsklo Ug = 0,5 W/m2 K, Rw = 32dB, Lt 73 %, Sf 51 %

v ceně okna

12 500 Kč

Poznámka: 

Rw znamená označení hlukového útlumu zasklení. Kombinací použitých skel lze dosáhnout útlumu až 43dB.

Lt 73 % Sf 51 % znamená, že zasklení propouš� do interiéru 73 % světla a 51 % tepla.

Lt 63 % Sf 34 % znamená, že zasklení propouš� do interiéru 63 % světla a 34 % tepla.

Minimální cena montáže na zakázku je 5 000 Kč.

Montáž dle stavební připravenos� : h�ps://www.solara.cz/res/archive/017/002317.pdf


